4.2.12.4. Certidão negativa de débitos trabalhistas (CNDT).

4.2.13. Tomar outras providências necessárias à boa execução dos objetos deste CONVÊNIO.

CLÁUSULA QUINTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

5.1. O valor a ser repassado pela AGEVAP à FIOTEC será de R$ 1.190.256,10 ( Hum milhão cento e
noventa mil, duzentos e cinquenta e seis reais e dez centavos), conforme a Resolução Comitê Médio Paraíba

Convênio de Receita - Convênio com Interveniente 5716759         SEI 25030.001839/2025-03 / pg. 3

do Sul nº133, de 26 de maio de 2025 e de acordo com o Projeto Básico, em anexo, que passa a ser parte